Filiere
Bois
Wallonie

VENTE DU CANTONNEMENT MONS/NIVELLES

Vente par soumissions du 23 septembre 2025

FBW - JCD - 23-09-25

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans

autre forme de publicité le 07octobre 2025.

Feuillus :
Moyenne
Erables- Moyenne | grumes
Fréne- Houp- | Bois Cir. globale hors
Prix | Chénes | Hétre | Merisier | Divers | Grumes | piers | moyen | Moyenne | grumes | houppiers | Pureté
Lots Adjudicataires (€) (m3) | (m3) | (m?) (m3) | (m3®) | (m3) | (md (cm) (€/m3) (€/m3) (%) Remarques
Bon108 Carcerieri Bruno 17 100 81 5 67 104 257 111| 0,533 89 66,52 62,20 99%
Bon109 Stiennon C. 3390 1 33 0 33 67 20| 0,230 63 50,72 47,72 86%
Bel105 Bourdeaud'hui 46 700 20 0 71 15 105 273 | 0,456 187 443,59 417,66 99%
Bel107 DURIEUX Ludovic 5904 26 24 7 56 126 38| 0,316 69 46,85 43,84 | 100%
CQB111 Leclercq F. 3190 4 0 48 3 55 22| 0,693 103 58,30 54,28 99%
CQB112 ARMAN Vincent 13 875 0 0 2 0 2 202 | 0,012 206 7768,76 | 6637,74 36% | Divers : Peuplier
Col113 Pouille C. 6 200 0 0 55 20 79 27| 0,710 102 78,68 75,25 99%
Col114 ITS Wood 21112 75 0 78 23 181 75| 0,955 115 116,94 112,78 96%
Col115 Leclercq F. 4 024 47 0 6 1 55 19| 0,487 94 73,81 70,33 | 100%
Coll116 Pouille C. 4 500 9 0 46 30 85 10| 0,255 68 52,89 51,72 | 100%
Col118 Lebrun Bois 34 835 108 0 113 97 348 158 | 0,770 100 100,13 95,59 99%
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Col120 Bburdeatdhui ~ 33400 0 0 o] 482 482| 177| 6,879 267 69,36 65,69 | 99% | Divers : Peuplier
Col122 DURIEUX Ludovic 2016 9 2 13 28 52 9| 0,251 64 39,01 37,27 95%
Hav1l Hazard 101 0 0 1 10 11 2| 0,187 60 9,30 7,46| 74%
Hav12 WoodExport 31440 32| 103 44| 139 358| 172| 0,955| 112 87,80 83,00 | 100%
Hav13 DURIEUX Ludovic 472 0 0 0 29 29 7| 0,209 63 16,05 13,67 | 100% | Divers : Feuillus divers
Hav14 DURIEUX Ludovic 2766 84 0 2 28 114 35| 0,380 75 24,28 21,21 95%
Imb123 PAS D'OFFRE 0 32| 27 133| 103 331 31| 0,529 87 0,00 -0,94| 100%
Flo124 D'Hose Roger 13 450 17| 87 3 6 113 97| 3,150 211 118,61 110,05| 99%
Mbo125 Bourdeaud'hui 64 700 49 0 357 15 429 265| 1,319 130 150,98 144,80 98%
Bau102 Pouille C. 3780 14| 25 1 15 54 27| 0,763| 101 69,78 64,80 | 99%
Bau104 SogexBois 5850 16| 18 50 83 167 55| 0,342 70 35,13 31,83 98%
Sta126 ITS Wood 32100 70| 257 44 47 419 55| 1,078 112 76,53 75,22 97%
Sta127 Stiennon C. 2030 o] 12 0 33 44 14| 0,350 75 45,66 42,51| 100%
Sta129 Leclercq F. 4000 o| 50 0 11 66 22| 0,237 59 60,86 57,51 | 100%
Dgo130 PAS D'OFFRE 0 4 4 3 36 48 15| 0,449 88 0,00 -3,15| 97%
Colfl PAS D'OFFRE 0 3 0 57 82 142 58| 0,783 107 0,00 -4,09 0%
Bin10 ITS Wood 20677 28 0 75 15 118 62| 0,841| 118 175,67 170,41 78%
Angl101 SogexBois 33335 1 3 249 19 280| 134| 0,557 83 119,06 114,28 99%
GraCpas2 PAS D'OFFRE 0 0 0 0 165 165 63| 5,158 275 0,00 -3,82 6% | Divers : Peuplier
LesCpas3 PAS D'OFFRE 0 0 0 7 6 13 2| 0,304 76 0,00 -1,57 6%
LesCpas4 PAS D'OFFRE 0 0 0 2 8 9 33| 0,218 165 0,00 35,13 | 96%
LesCpas5 PAS D'OFFRE 0 1 0 2 10 13 0| 0,120 53 0,00 0,00| 78%
LesCpas6 PAS D'OFFRE 0 0 0 5 0 5 0| 0145| 161 0,00 0,00 0%
LEHCpas?7 RETIRE 0 0 0 0 186 186 65| 2,913 185 0,00 -3,49 0% | Divers : Peupllier, Saule
TouCpas9 De Clercq Hout 16 800 90 0 78| 129 297 | 109| 0,475 84 56,49 52,82 99%
Engl132 Lannaux 88 975 65| 239 95| 103 882| 131| 2,320 164 100,91 99,43 | 100%
NFV134 ITS Wood 28 275 34| 280 0 75 406| 144 1,555| 133 69,68 66,13 | 100%
Sol137 PAS D'OFFRE 0 71| 12 35 67 238 63| 1,036 120 0,00 -2,64| 100%
Mar135 PAS D'OFFRE 0 3| 38 19 6 65 9| 0,599 95 0,00 -1,39| 100%
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Sil136 De Clercq Hout 75 875 8| 583 2 31 625| 210| 2,922 176 121,34| 117,98 | 100%
S0i138 PAS D'OFFRE 0 38 3 22 32 94 0| 0,163 62 0,00 0,00 99%
Soil139 WoodExport 56 730 144 69 233 | 213 662 | 303| 0,626 93 85,76 81,18 | 99%
Sol140 Joostens 5 600 7| 106 13 135 328 52| 0,692 109 17,07 15,49 | 78%
APri5 PAS D'OFFRE 0 18 20 5 51 93 9| 0,454 89 0,00 -0,96 | 100%
PAC16 SogexBois 2 000 7 12 23 11 53 16 | 0,563 92 37,80 34,78 | 100%
NivCpas18 ITS Wood 41 933 38 91 211 10 353 138 | 1,151 118 118,72 114,81 | 100%
Vival9 RETIRE 0 14 0 64 11 89 29| 0,709 110 0,00 -3,27 0%
Viva20 Arborex 1200 0 0 0 64 64 21| 3,995 232 18,77 15,49 0% | Divers : Peuplier

728335| 1268| 2104| 2337| 2875| 9255| 3589 78,70 68,70

La moyenne par m? de grume est calculée sur le prix hors houppiers ; les houppiers étant valorisés a 10 €/m3.

La pureté représente la part non affecté par des maladies, champignons, ravageurs ou les arbres secs.

Résultats provisoires sous réserve d’approbation des propriétaires.
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La pureté représente la part non affecté par des maladies, champignons, ravageurs ou les arbres secs.
Résultats provisoires sous réserve d’approbation des propriétaires.
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Résineux :
Bois Cir.
Prix Douglas | Epicéa | Mélézes | Pins | Divers | Grumes | moyen | Moyenne | Moyenne | Pureté
Lots Adjudicataires (€) (m3) (m3) (m3) (m3) | (m?) (m3) (m3) (cm) (€/m3) (%) | Remarques
Bel106 ITS Wood 6 551 0 0 125 0 20 167 1,129 113 39,20 | 100%
BRA110 PAS D'OFFRE 0 0 0 0 35 24 92 0,427 82 0,00 100%
Col117 EF Sancassiani Marco 4 600 0 0 96 0 0 96| 1,596 131 48,04 99%
Col119 Carcerieri Bruno 3050 0 0 55 0 0 55| 1,626 130 55,17 75%
Col121 Pouille C. 1200 0 0 29 0 0 30| 1,491 126 40,25 98%
Baul03 DURIEUX Ludovic 1260 0 0 36 0 0 36| 1,545 132 35,45 82%
Stal128 Carbon 18 444 0 0 0| 313 39 434 0,992 103 42,47 81%
MonCpas8 Carbon 62 222 0 2 1| 1401 30 1453| 1,083 110 42,83 | 100%
Bom131 Carcerieri Bruno 1000 2 65 0 3 13 85| 0,729 98 11,73 75%
NFV133 Carbon 20 222 268 0 0 0 0 268| 1,686 145 75,45| 100%
LeuCpasl7 PAS D'OFFRE 0 0 0 0 50 28 78 0,719 102 0,00 100%
118 549 270 67 342 | 1800 154 2794 42,43
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Analyse feuillus :

LOTS Bon108 Bon109 Bel105 Bel107 CQB111 CQB112 Col113 Col114 Col115 Col116 Col118 Col120 Col122
Arborex 20102
ARMAN Vincent 13 875 30888
Bourdeaud'hui 46 700 33 400
Carbon 34 222
Carcerieri Bruno 17 100 13 640
Cofabois
De Clercq Hout
D'Hose Roger
DURIEUX Ludovic 5904 2016
EF Sancassiani Marco 32100
EFM
Hazard
ITS Wood 21112 34 180 23 640
Jeuniaux R. 2610
Joostens
Lannaux
Lebrun Bois 14795 14 874 34 835
Leclercq F. 2544 3190 4 800 4024 3325
Pouille C. 6 200 3500 4 500
Scottez 17 008 29108
SogexBois
Stiennon C. 3390
WoodExport 31725
RETIRE
PAS D'OFFRE
Adjudication / 2éme offre (%) 13,48% 23,01% 31,26% 22,58% 19,44% 13,02% 26,11% 1,76% 7,52%
Adjudication / 3éme offre (%) 24,96% 56,96% 29,55% 1,88% 29,22%
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LOTS Havil | Havl2 | Havl3 | Havl4 Imb123 Flol124 | Mbo125 | Baul02 | BaulO4 | Stal26 | Stal27 | Stal29 Dgo130
ARMAN Vincent
Bourdeaud'hui 64 700
28 889 56 666
Carcerieri Bruno 2440 5050
54 659
De Clercq Hout
D'Hose Roger 13 450
DURIEUX Ludovic 472 2766
EF Sancassiani Marco 15 450
46 575
101
27 856 12 749 60 647 32100
2 640
58 981 28 567
3382 1000 4 000
3780
60 888
5850
2030 2 644
31440 58 660
PAS D'OFFRE PAS D'OFFRE
Adjudication / 2éme offre (%) 8,11% 5,21% 5,89% | 10,53% | 13,68% | 11,01%| 50,74% | 33,90%
Adjudication / 3éme offre (%) 11,40% 6,26% | 35,45% 34,00%
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LOTS

Colfl

Bin10

Angl01

GraCpas2

LesCpas3

LesCpas4

LesCpas5

LesCpas6

LEHCpas7

TouCpas9

Engl32

NFV134

Sol137

Mar135

Sil136

Arborex

3491

ARMAN Vincent

Bourdeaud'hui

72 300

61400

Carbon

26 100

74 666

Carcerieri Bruno

7580

Cofabois

De Clercq Hout

16 800

82536

28175

75 875

D'Hose Roger

DURIEUX Ludovic

EF Sancassiani
Marco

6100

EFM

Hazard

ITS Wood

20 677

30 827

76 468

28 275

61 236

Jeuniaux R.

Joostens

8 600

Lannaux

88 975

15 445

53 800

Lebrun Bois

16 869

81795

18 895

48 895

Leclercq F.

Pouille C.

Scottez

14 008

29108

SogexBois

13710

33335

Stiennon C.

WoodExport

RETIRE

RETIRE

PAS D'OFFRE

PAS D'OFFRE

PAS D'OFFRE

PAS D'OFFRE

PAS D'OFFRE

PAS D'OFFRE

PAS D'OFFRE

PAS D'OFFRE

PAS D'OFFRE

Adjudication /
2éme offre (%)

18,42%

7,52%

7,24%

0,35%

19,08%

Adjudication /
3eéme offre (%)

32,25%

12,68%

8,07%

33,17%

19,29%
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LOTS

So0i138

So0i139

Sol140

APr15

PAC16

NivCpas18

Vival9

Viva20

TOTAL

1200

1200

ARMAN Vincent

13 875

Bourdeaud'hui

144 800

0

Carcerieri Bruno

26 550

17 100

0

De Clercq Hout

34051

92 675

D'Hose Roger

13 450

DURIEUX Ludovic

11158

EF Sancassiani Marco

0

0

101

41933

144 097

0

28 600

5600

5600

28 575

88 975

28795

30795

34 835

11214

14 480

0

2 000

41185

5420

56 730

38 555

88170

RETIRE

0

PAS D'OFFRE

PAS D'OFFRE

0

Adjudication / 2éme offre (%)

49,24%

8,06%

728 335

Adjudication / 3éme offre (%)

49,59%

18,80%
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Analyse résineux :

FBW - JCD - 23-09-25
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LOTS Bel106 BRA110 Col117 | Col119 | Col121 | Baul03 | Stal28 | MonCpas8 | Bom131 | NFV133 | LeuCpasl?7 TOTAL

ARMAN Vincent 5 888 3975| 2385| 1108 14 278 0
Carbon 18 444 62 222 20 222 100 888
Carcerieri Bruno 6 480 4320| 3050 500 1000 4 050
DURIEUX Ludovic 1260 1260
EF Sancassiani Marco 5 800 4 600 1250| 15500 56 100 4 600
ITS Wood 6 551 3728| 2388 6551
Joostens 13 600 0
Pouille C. 1200 1200
RETIRE 0
PAS D'OFFRE PAS D'OFFRE PAS D'OFFRE 0
Adjudication / 2éme offre (%) 1,08% 6,09% | 21,70% | 7,67%| 0,79% |15,96% 9,84% 32,75% 118 549
Adjudication / 3éme offre (%) 10,12% 13,59% | 21,80% | 58,33% 22,59%




